ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 05.03.2012 года № 249
О внесении дополнения

в постановление главы

Карталинского муниципального

района от 27.10.2008 года № 1297

В целях упорядочения регистрации заявлений граждан, поступающих на имя главы Карталинского муниципального района,

администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Регламент работы администрации Карталинского муниципального района, утвержденный постановлением главы Карталинского муниципального района от 27.10.2008 года № 1297 «Об утверждении Регламента работы администрации Карталинского муниципального района» следующее дополнение:

дополнить пунктом 74.1 следующего содержания:

«74.1. Заявления граждан, поступающих на имя главы Карталинского муниципального района по вопросам предоставления муниципального имущества и земельных участков, регистрируются в Комитете по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Карталинского муниципального района.

Ответственность и контроль за соблюдением сроков рассмотрения заявлений возлагается на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Карталинская новь» и на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района по муниципальному имуществу, земельным и правовым вопросам Буняеву А.С.

Исполняющий обязанности главы

Карталинского муниципального района

            Н.Н.Свертилова